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2000 m
Mehed

Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Elukoht Organisatsioon 2000 m Koht
Sander Jürs 29.08.1985 Vändra Viru ÜJP 6.10,6 1.
Sergei Malahhov 18.08.1985 Kohtla-Järve SK Mitš 6.23,8 2.
Tanel Niider 28.09.1990 Pala vald SK CONTRA 6.31,3 3.
Juri Všivtsev 30.08.1984 Narva Viru ÜJP 6.45,7 4.
Rene Alberi 22.01.1973 Avinurme 6.47,1 5.
Ramon Kallas 2.03.1993 Rakvere vald Rakvere SK 7.26,7 6.
Dmitri Aristov 20.04.1993 SK Mitš 7.32,8 7.
Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi KJK Visa 7.38,8 8
Marko Saarela 4.03.1984 Abja-Paluoja Viru ÜJP 7.55,8 9.
Erik Gamzejev 14.04.1967 Kohtla-Järve Põhjarannik 8.02,3 10.
Ülo Tuur 5.08.1945 Püssi 8.04,8 11.
Viljar Niinepuu 22.08.1983 Jõhvi Viru ÜJP 8.16,6 12.
Kevin Karlson 18.08.1995 Jõhvi KJK Visa 9.07,7 13.
Peeter Priks 3.11.1994 Jõhvi Jõhvi Gümnaasium 9.25,1 14.
Urmo Olesk 18.01.1997 Jõgeva 9.50,1 15.
Priidu Priks 30.03.1937 Kohtla-Järve Kohtla-Järve SHK 10.05,1 16.
Aleksander Pükkonen 13.07.1930 Jõhvi 11.51,5 17.
Rasmus Vaher 18.01.1999 Avinurme katk.

Naised
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Elukoht Organisatsioon 2000 m Koht

Julia Bulina 22.11.1988 Sillamäe KJK Kalev 6.59,9 1.
Nastja Taar 20.10.1992 Sillamäe KJK Kalev 7.13,3 2.
Laura Kallas 9.06.1997 Rakvere vald Rakvere SK 8.01,1 3.
Karin Kallas 16.12.1994 Rakvere vald Rakvere SK 8.27,3 4.
Nastja Jeskina 15.06.1994 Sillamäe KJK Kalev 8.33,6 5.
Rahel Kallas 19.01.1996 Rakvere vald Rakvere SK 8.40,3 6.

1 miil
Mehed

Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Elukoht Organisatsioon 1 miil Koht
Deniss Košelev 8.07.1989 Sillamäe Kalev 4.45,3 1.
Ervin Vago 3.04.1987 Tartu Viru ÜJP 5.10,3 2.
Juri Všivtsev 30.08.1984 Narva Viru ÜJP 5.16,6 3.
Margo Jõemets 1985 Põltsamaa Viru ÜJP 5.26,1 4.
Kristo Kooskora 1986 Elva Viru ÜJP 5.29,4 5.
Sergei Grigorjev 17.12.1961 Kohtla-Järve SK Mitš 5.30,0 6.
Igor Škubel 12.07.1959 Kohtla-Järve SK Mitš 5.42,9 7.
Aleksei Murov 1986 Kiviõli Viru ÜJP 5.46,0 8.
Aimur Lillak 1.06.1988 Paide Viru ÜJP 5.51,9 9.
Elar Rehemaa 1986 Põltsamaa Viru ÜJP 5.57,9 10.
Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi KJK Visa 5.59,0 11.
Ramon Kallas 2.03.1993 Rakvere vald Rakvere SK 5.59,6 12.
Indrek Siska 1986 Paide Viru ÜJP 6.39,7 13.
Aleksandr Guštšin 08.10.1952 Kohtla-Järve 7.30,1 14.
Viljar Niinepuu 22.08.1983 Jõhvi Viru ÜJP 8.06,5 15.
Jürmo Rooma 15.05.2000 Toila 9.10,7 16.
Kaspar Tamm 6.03.1995 Kauksi Alutaguse SK kat.

Naised
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Elukoht Organisatsioon 2000 m Koht

Karin Kallas 16.12.1994 Rakvere vald Rakvere SK 6.40,7 1.
Kadre Maalma 8.07.1969 Toila 6.50,7 2.
Jonne Rooma 21.01.1997 Toila 7.04,7 3.



2007 m
Mehed

Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Elukoht Organisatsioon 2007 m Koht
Alexey Markov 14.04.1986 Kohtla-Järve SK Mitš 5.59,9 1.
Sander Jürs 29.08.1985 Vändra Viru ÜJP 6.08,7 2.
Ahto Agan 2.01.1991 Avinurme 6.33,8 3.
Virgo Agan 15.01.1993 Avinurme 6.56,0 4.
Tanel Leisalu 6.01.1979 Jõhvi 7.05,8 5.
Jevgeni Sarri 8.11.1980 Püssi Viru ÜJP 7.09,6 6.
Igor Škubel 12.07.1959 Kohtla-Järve SK Mitš 7.25,4 7.
Rein Rätsep 07.01.1967 Kohtla-Järve 7.27,1 8.
Ervin Vago 3.04.1987 Tartu Viru ÜJP 7.30,9 9.
Dmitri Aristov 20.04.1993 SK Mitš 7.40,0 10.
Margo Jõemets 1985 Põltsamaa Viru ÜJP 8.12,6 11.
Aimur Lillak 1.06.1988 Paide Viru ÜJP 8.15,3 12.
Viljar Niinepuu 22.08.1983 Jõhvi Viru ÜJP 8.34,8 13.
Kevin Karlson 18.08.1995 Jõhvi KJK Visa 9.11,0 14.
Aleksei Fjodorov 1.04.1973 Kohtla-Järve Põhjarannik 9.27,6 15.
Kalle Pärt 15.06.1967 Jõhvi Põhjarannik 9.49,9 16.
Marten Jõeäär 1.06.1999 Voka 9.59,4 17.

Naised
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Elukoht Organisatsioon 2000 m Koht

Liis Schasmin 15.10.1990 Avinurme Avinurme KK 7.48,3 1.
Olja Vorošnina 11.02.1992 Sillamäe KJK Kalev 8.05,9 2.
Nastja Jeskina 15.06.1994 Sillamäe KJK Kalev 8.16,5 3.

Ida Maksu- ja Tolliamet 6.23,3
Põhjarannik 6.24,5
Viru ÜJP II võistkond 5.05,2
Viru ÜJP I võistkond 5.15,8
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